Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 5
	15 декабря 2011 года
	заседание № 26
	г. Элиста

	О внесении изменений в решение Элистинского городского Собрания от 25 августа 2005 года №10 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков его уплаты» и протесте прокурора города Элисты

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест прокурора города Элисты от 1 ноября 2011 года              № 18-2011 на пункты 9, 10 решения Элистинского городского Собрания от 25 августа 2005 года №10 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков его уплаты»,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Протест прокурора города Элисты от 1 ноября 2011 года № 18-2011 на пункты 9, 10 решения Элистинского городского Собрания от 25 августа 2005 года №10 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков его уплаты» удовлетворить.

2. Признать утратившими силу пункты 9, 10 решения Элистинского городского Собрания от 25 августа 2005 года №10 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков его уплаты» (с изменениями от 12 мая, 9 ноября 2006 года, от 12 марта 2009 года, от 4 марта, 27 декабря 2010 года).

3. Аппарату Элистинского городского Собрания направить заверенную копию данного решения прокурору города Элисты в месячный срок.

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты –

Мэр города Элисты,

Председатель Элистинского

городского Собрания

        Э. Шогджиев